Jedná se o použitou výpočetní techniku - stolní počítače, monitory, notebooky. Majetek je 
odprodáván bez záruky, není zaručena funkčnost techniky, počítače a notebooky jsou bez 
pevných disků. Majetek se odprodává jako celek, nikoliv po kusech. 
Soupis majetku je uveden v příloze č. 1 a jeho minimální kupní cena je 33 750,00 Kč 
(slovy: třicet tři tisíc sedm set padesát korun českých). 

Prohlídka  nabízeného majetku  je  možná  pouze po  předchozí   domluvě  s  panem Petrem 
Dolejšem nebo Denisou Žaganovou, tel. 974 722 202, 974 722 209, mobil 606 798 245 na 
adrese Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 30.